Poignée frontale
démontable (ou ferme-
ture à double levier)
Soupape de compensa-
tion de pression
Serrure à cylindre
Fenêtre d'inspection
Portes

 Toutes les autres couleurs RAL 70 %
Codes de commande
Exemple de commande ST–R/800×1800/21/Z06
Charnière À droite
Revêtement acoustique isolant Sans
Exécution de la porte Exécution standard
Dimension nominale 800 × 1800 mm
Cadre de scèlement Profilé en L, sans équerres de fixation
Options associées Construction standard avec fenêtre d'inspection et serrure
à cylindre
Finitions Exécution standard
Charnière droite Charnière gauche
10/2013 – DE/fr K3 – 5.1 – 5
5
Portes
Codes de commande ST
ST-D
  ST – D – X – V  /  1080×1500  /  11  /  Z01  /  P1 – RAL ...
 Type
ST Portes étanches à l'air
 Nombre de ventaux
D Vantail à double paroi étanche à l'air
 Revêtement acoustique isolant
 Aucune indication : Aucune
X Avec
 Exécution de la porte
 Aucune indication : Construction standard
V Vantail renforcé
 Dimension nominale [mm]
 B × H
 Cadre de porte
11 Profilé en L 50/50/4, avec équerres de
fixation soudées
13 Profil en U 115/40/4, avec équerres de
fixation soudées
15 Cadre en profil U 240/40/4, avec équerres
de fixation soudées
21 Profilé en L, sans équerres de fixation
 Accessoires
 Aucune indication : Aucune
Z01 – Z09
 Surface
 Aucune indication : Construction standard
P1 Laqué,
 couleur RAL CLASSIQUE
PS Revêtement laqué, couleur NCS ou DB
 Taux de brillance :
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Toutes les autres couleurs RAL 70 %
Codes de commande
Exemple de commande ST–D/1680×1800/21/Z06
Nombre de vantaux Vantail à double paroi étanche à l'air
Revêtement acoustique isolant Sans
Exécution de la porte Exécution standard
Dimension nominale 1680 × 1800 mm
Cadre de scèlement Profilé en L, sans équerres de fixation
Options associées Construction standard avec fenêtre d'inspection et serrure
à cylindre
Finitions Exécution standard
10/2013 – DE/frK3 – 5.1 – 6
Portes
Dimensions et poids – ST ST
5
Version
– ST : Porte étanche à l'air
Pièces et caractéristiques
– Porte avec joint d'étanchéité